АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2025 г.
                                                                                                  № 119
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 16.08.2022 № 268 «Об    утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Солнечный»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2025 № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 16.08.2022 № 268 «Об    утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Солнечный» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт «б» и «в» пункта 10 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«;б) код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета;

в) наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета;».

1.2. В подпунктах «е»-«л» слова «по коду классификации доходов бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов».

1.3. Приложение к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Солнечный изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                                   И.В. Наумов
	Приложение к постановлению

администрации с.п. Солнечный

от «10» апреля 2025 № 119
«Приложение к Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения Солнечный

Реестр

источников доходов бюджета сельского поселения Солнечный
Наименование главного администратора ____________________________________________________
Наименование бюджета: бюджет сельского поселения Солнечный

Единица измерения: тыс. рублей
	п/п
	Классификация доходов бюджетов

	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета

	код администратора
	код
	наименование

	на 20___г.

(очередной финансовый год)
	на 20___г.

(первый год планового периода)
	на 20___г.

(второй год планового периода)

«____» ______________ 20__г.                                                                    Руководитель _______________/______________/

                                                                                                                                                                                                                                                                           подпись                                  расшифровка                      ».